
KOM-IHÅG FÖR SPÅRLÄGGARE 
 
Förberedelser innan tävlingsdagen: 
Gå ditt spår ett antal gånger innan tävlingsdagen. Memorera in var apporter, vinklar 
finns mm så slipper du bli ställd om någon snitsel plötsligt saknas eller syns dåligt. 
 
De ställen där apportpinnarna skall ligga är markerade med en avvikande färg mot 
spårets övriga snitslar som är orange. 
 
Dagen innan tävlingen bör du kontrollera att ”ditt” spår sitter kvar. Tänk på att inga 
hundar får medföras i spåret de sista 24 tim innan tävling. 
 
Ställ en klocka efter SVT:s klocka kvällen före tävling, glöm inte ta med klockan på 
tävlingen. 
 
På tävlingsdagen: 
Kontakta klubbstugan senast 30 min innan din utgångstid, så vet vi att du vaknat! 
Klubbstugan:  
 
Var noggrann med att hålla utgångstiden. Se till att du håller ordentligt i varje 
apportpinne en stund innan du lägger ut den. Lägg apporterna rakt ner i spåret utan att 
t.ex. gömma dem under ris och mosa eller lägga dem alltför  iögonfallande, t.ex. på en 
stubbe eller sten. 
 
Om du upptäcker att du missat att ta ner en snitsel, gå inte tillbaks, utan låt den hänga 
kvar. En snitsel är inte till någon hjälp för den tävlande! 
 
Meddela snarast tävlingsledningen om något skulle gå fel då du lägger ut ditt spår. Det 
finns reservspår att tillgå. 
 
Då du tar emot den tävlande skall du inte sitta för nära slutet utan ta ut ett ordentligt 
avstånd. Det är bra om du kan hitta ett ställe där du ej syns, men där du själv kan se 
den tävlande. Utse denna plats i god tid innan tävlingen. Tiden tas då du ser och hör 
att den tävlande hittar slutapporten! 
 
Om den tävlande ej kommer till slut inom ca. 15 min efter beräknad sluttid får du 
tuta/ropa/leta. Du får inte lämna ”din” tävlande vilse i skogen. 
 
Då du tagit emot den tävlande skall du fylla i aktuella uppgifter på spårkvittensen. Den 
tävlande skall också skriva sin namnteckning. Glöm därför ej att ta med en penna! 
Därefter skall du leverera spårkvittensen och apportpinnarna till sekretariatet i 
klubbstugan. Meddela också om den tävlande brutit tävlingen. 
 
Diskutera inte spåret med den tävlande. Om denne är missnöjd med spåret skall du 
hänvisa till tävlingsledningen. 
 
Till sist: Glöm inte att ta med rutsnitslar, påvissnitsel, nummerskylt och sorterad 
spårpåse tillbaks till materialboden vid klubbstugan. 
 
Har du några frågor angående spårläggningen kontakta någon av oss: 
 
 
 
 


